Oremus etiam domine sanctorum famularumque tuarum
quae nos praecesserunt cum signo fidei et dormierunt
in somno pacis.

O memoria mortuorum gratia. in partem et sanguineo-
rum. Domini quorum stipendium vivis. Acci. in inimico-
rum. Vti. in illorum pro quibus rogatus es. Ab illi pro
omnibus fidelibus defunctis. Etiam pro illis qui tibi con-
fessi sunt. Sic fit silentium. et significat christum
mortuum in cruce pendente. sed eius anima ad lim-
bum descendit partem. et ergo rogamus ut nunc digne
descendat ad purgatorium in animas liberando sicut
tunc animas de limbo liberavit.

Ipsis domine et omnibus in christo quiescentibus locum res-
piciat in lucis et pacis ut indulgeas deprecamur
pro eundem christum dominum nostrum. Tunc de peccato cum
exaltatione vocis et suspirio dicendo. Nobis.
Et significat quod Centurio et iudei plerumque pec-
cantes peccata sua timuerunt valde: audientes quod
mortuus clamavit. et videntes quod ex latere domini
perforato a longino cum lancea sanguis et aqua
effluerunt immaculose. Quod sol obscuratus est a

sexta hora vsq; ad nonā. Quid terra mota est et
tremuit. Quid velū templi scissum est ac. petre
sasse fuit ex motu terre. Quibus sacerdos se con
formās recognoscat se peccōre dicēs Nobis qui
p alijs intercessim⁹ cū tñ nos magis hac indi
geam⁹ grā. hebre. v. quēadmodū p alijs ita
p se ⁊ pro peccis suis offerre dz. Et licet omni
tpe debeam⁹ ex toto corde nos peccōres recog
nosce pāpue tñ i sacrificio misse cū in remissio
nē peccōrū hpc sacrosctm celebrat misterium di
cendo ex pfundo cordis. heu heu heu q̄ aia mea
nō spūgit pro peccis pro qb⁹ necē fuit lancea
vulnari lat⁹ tuū o iesu ⁊ violari clavis ma
n⁹ tuas et pedes. heu q̄ nō inebriat lacrima
rū amaritudine spūs meus cū tu deus meus
pro me potat⁹ fueris amaritudine fellis.

Nobis quoq; peccōrib⁹ famul⁹ tuis de mul
titudine misericordiarū tuarū speratib⁹ ptem ali
quā ⁊ societate donare digneris cū tuis factis
āplis et martirib⁹ cū iohanne stephano ma
thia barnaba ignatio alexandro marcellino
petro felicitate perpetua agatha lucia agnete
cealia anastacia. ⁊ cum omnibus sanctis tuis
Intra quorū nos sfortiū non estimator meri
ti sed venie q̄s largitor admitte. per christum
dominū nostrum.

Et nō respōdet hic ab hōie astante: amen. nec
in toto canōe. qz firmiter credit q ab angelis
circūstantib⁹ rēdet amen. per quē hęc.

Dic ē toti⁹ canōis cōclusio. a inuit⁹ in his
octo crucib⁹ epylog⁹ toti⁹ passiōis dñi nū ier
su christi.

Per quē hęc oīa dñe sp bona creas sancti
ficas. Hęc crux nōt crucifixiōez scām hōra
tercia. linguis iudeoz clamātium. Tolle tolle
crucifige eum. dū stetit coram pilato a tota co
horte indut⁹ veste purpuēa corona spinea in
capite ac. Viui ficas. hęc crux significat
crucifixiōez scāz hōa. vi. cū eleuat⁹ fuit in cruce
a nud⁹ in eā affixus. Benedi cis.
Hęc terciā crux sigt crucifixiōē hōra nona in
cruce scām. Et p̄stas nobis.